
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  
 

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

Decreto n. 477         Rodi Garganico, 11 luglio 2023 

 

 Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Foggia  

Agli istanti interessati alla MAD (docenti e personale ATA)  

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito WEB - Amm.ne Trasparente 

Agli ATTI  

 

 

OGGETTO: Regolamento presentazione MAD docenti ed ATA per l’a.s. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente, educativo ed ATA;  

Considerata l’eventualità di dover procedure alla stipula di contratti a tempo determinato;  

Visto il D.P.R. n. 275/1999 e ss.mm.ii. recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD, con relativa scadenza, al fine di 

permettere agli uffici la loro gestione per l’eventuale assunzione di docenti e/o ATA in tempi brevi e tali da consentire il 

regolare avvio delle attività didattiche;  

 

DECRETA 

 

Le istanze di messe a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato dovranno essere 

presentate esclusivamente tramite l’applicazione MAD il cui banner è presente nella home page del sito 

https://www.iismaurodelgiudice.edu.it/ , corredate dal curriculum vitae in formato europeo riportante l’autorizzazione al 

trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR n. 445/2000, di veridicità dei dati/titoli dichiarati 

unitamente alla copia, sottoscritta in calce, di un documento di riconoscimento valido.  

Le istanze di MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di essere in possesso del titolo di 

specializzazione, indicandone con precisione gli estremi.  

Saranno ritenute valide le istanze che conterranno espressamente la dichiarazione di non essere iscritti in altre 

graduatorie e che indicheranno una sola provincia. Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2023/2024 le istanze 

MAD, correttamente redatte e sottoscritte, pervenute alla Istituzione scolastica nel periodo dal 20.07.2023 sino alle ore 

12:00 del 15.09.2023.  

Le domande pervenute al di fuori di predetto termine o con modalità diverse dall’applicazione dedicata non saranno 

prese in considerazione.  

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                        Prof.ssa Teresa CUCCINIELLO  

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0005608/U del 11/07/2023 10:40VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-07-11T10:33:50+0200
	CCCTRS64R45A509F




